RADICACION MEMORIAL -LIQUIDACION DE CREDITO PARA EL PROCESO No.2017-1166

CARLOS BUENO <carlosbuenoabogado@gmail.com>
Mié 24/02/2021 11:24
Para: Juzgado 39 Civil Municipal - Bogoté - Bogota D.C. <cmpl39bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: Juridico Bogota <juridicobogota@jfk.com.co>

[ﬂJ 2 archivos adjuntos (362 KB)

RAD. 2017-1166 JFK VS FERNANDO ARIAS (Memorial).pdf; LIQUIDACION DE CREDITO FERNANDO ARIAS CARVAJAL CON
CORTE AL 24-02-2021.pdf;

Buenos dias, Doctores,

Por medio del presente escrito y en archivo adjunto, remito Liquidacion del crédito para el proceso
que a continuacion relaciono:

Sefor:
JUEZ 39 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

RADICADO: 2017- 1166 PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE:COOPERATIVA FINANCIERA JHON F. KENNEDY

DEMANDADOS:FERNANDO ARIAS CARVAJAL y ALVARO ARIAS CARVAJAL

Asunto: Aporte liquidacion de crédito (4 folios en pdf).

Atentamente,

CARLOS IVAN BUENO CRUZ
C.C. No. 80.443.263 de Bogota
T.P.No. 263.925 del C.S. de la J.
Celular: 3214562342

Teléfono fijo : 3426099
Apoderado parte Actora


https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Ft.p.no%2F&data=04%7C01%7Ccmpl39bt%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C36b91f9b200747c1c8cc08d8d8e03118%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637497806319693941%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=goJAnIxO%2BvKnEkSOhWyB3IDNMnHbYo%2BGOoqcemHBDYM%3D&reserved=0

Sefior
JUZGADO 39 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

Referencia : RAD. No. 2017 - 1166 PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

Demandante : COOPERATIVA FINANCIERA JHON F. KENNEDY

Demandados: FERNANDO ARIAS CARVAJAL y ALVARO ARIAS CARVAJAL

Asunto : Aporte liquidacion del crédito

CARLOS IVAN BUENO CRUZ, actuando como apoderado judicial de la parte
demandante dentro del proceso de la referencia, adjunto al presente escrito me permito
aportar liquidacion del crédito, de conformidad con el articulo 446 del C.G. del P., con
corte al 24 de febrero de 2021.

Atentamente,

C.C. No. 80.443.263 de Bogota D.C
T.P. No. 263.925 del C.S. de la J.



LIQUIDACION DE CREDITO

[TASA APLICADA = ((1+Tasa Efectiva)"(PeriodoslT)ias periodo))-1

INTERES

ANUAL INTERES DE

EFECTIVO MORA

FIJADO POR MAXIMO

LA LEGAL INTERES

SUPERFINAN NOMINAL DE PLAZO ABONOS- TITULOS

DESDE HASTA DIAS |CIERA MAXIMA APLICADO DIARIO CAPITAL CAPITAL A LIQUIDAR |PERIODO [SALDO INTERES PLAZO |[INTERES MORA SALDO INTERES MORA [RETIRADOS

26/01/2015( 31/01/2015 6 19,21 28,815 28,815 0,07] $ 66.554,00 | $ 66.554,00 | $ - $ 1.472.040,00 | $ 277,11 $ 277,11 [ $ -
1/02/2015( 25/02/2015|] 25 19,21 28,815 28,815 0,07 $ - $ 66.554,00 | $ - $ 1.472.040,00 | $ 1.154,64 | $ 1.431,76 [ $ -
26/02/2015( 28/02/2015 3 19,21 28,815 28,815 0,07] $ 67.484,00 | 5 134.038,00 [ $ - $ 1.472.040,00 | $ 279,05 | $ 1.710,81 [ $ -
1/03/2015( 25/03/2015] 25 19,21 28,815 28,815 0,07 $ - $ 134.038,00 [ $ - $ 1.472.040,00 | $ 232542 | $ 4.036,23 | $ -
26/03/2015( 31/03/2015 6 19,21 28,815 28,815 0,07] $ 68.414,00 | $ 202.452,00 | $ - $ 1.472.040,00 | $ 842,96 | $ 487919 | $ -
1/04/2015( 25/04/2015] 25 19,37 29,055 29,055 0,07 $ - $ 202.452,00 | $ - $ 1.472.040,00 | $ 3.538,16 | $ 8.417,35 | § -
26/04/2015( 30/04/2015 5 19,37 29,055 29,055 0,07] $ 69.374,00| S 271.826,00 | $ - $ 1.472.040,00 | $ 950,12 | $ 9.367,47 | $ -
1/05/2015( 25/05/2015] 25 19,37 29,055 29,055 0,07 $ - $ 271.826,00 | $ - $ 1.472.040,00 | $ 4.750,58 | $ 14.118,05 [ $ -
26/05/2015( 31/05/2015 6 19,37 29,055 29,055 0,07] $ 70.334,00 | $ 342.160,00 | $ - $ 1.472.040,00 | $ 143515 | $ 15.553,19 [ $ -
1/06/2015( 25/06/2015|] 25 19,37 29,055 29,055 0,07 $ - $ 342.160,00 | $ - $ 1.472.040,00 | $ 5.979,78 | $ 2153297 | $ -
26/06/2015( 30/06/2015 5 19,37 29,055 29,055 0,07] $ 71.324,00| $ 41348400 |$ - $ 1.472.040,00 | $ 144525 | $ 2297823 | $ -
1/07/2015( 25/07/2015|] 25 19,26 28,890 28,890 0,07 $ - $ 413484008 - $ 1.472.040,00 | $ 7.190,02 | $ 30.168,24 | $ -
26/07/2015( 31/07/2015 6 19,26 28,890 28,890 0,07] $ 72.314,00| $ 48579800 [$ - $ 1.472.040,00 | $ 2.027,39 | $ 32.195,64 | $ -
1/08/2015( 25/08/2015|] 25 19,26 28,890 28,890 0,07 $ - $ 485.79800(% - $ 1.472.040,00 | $ 8.447,47 | $ 40.643,11 [ $ -
26/08/2015( 31/08/2015 6 19,26 28,890 28,890 0,07] $ 73.304,00 | $ 559.102,00 [ $ - $ 1.472.040,00 | $ 233332 | % 42.976,43 | $ -
1/09/2015( 25/09/2015] 25 19,26 28,890 28,890 0,07 $ - $ 559.102,00 [ $ - $ 1.472.040,00 | $ 9.72215 | $ 52.698,57 | $ -
26/09/2015( 30/09/2015 5 19,26 28,890 28,890 0,07] $ 74.324,00 | 633.426,00 | $ - $ 1.472.040,00 | $ 220291 | $ 54.901,49 | $ -
1/10/2015( 25/10/2015] 25 19,33 28,995 28,995 0,07 $ - $ 633.426,00 | $ - $ 1.472.040,00 | $ 11.049,91 | $ 65.951,40 | $ -
26/10/2015( 31/10/2015 6 19,33 28,995 28,995 0,07] $ 75.344,00 | $ 708.770,00 [ $ - $ 1.472.040,00 | $ 2.967,42 | $ 68.918,82 | $ -
1/11/2015( 25/11/2015] 25 19,33 28,995 28,995 0,07 $ - $ 708.770,00 [ $ - $ 1.472.040,00 | $ 12.364,26 | $ 81.283,08 | $ -
26/11/2015( 30/11/2015 5 19,33 28,995 28,995 0,07] $ 76.394,00 | $ 785.164,00 [ $ - $ 1.472.040,00 | $ 2.739,39 | $ 84.022,47 | $ -
1/12/2015( 25/12/2015] 25 19,33 28,995 28,995 0,07 $ - $ 785.164,00 [ $ - $ 1.472.040,00 | $ 13.696,93 | $ 97.719,40 | § -
26/12/2015( 31/12/2015 6 19,33 28,995 28,995 0,07] $ 77.474,00 | 862.638,00 | $ - $ 1.472.040,00 | $ 3.611,63 | $ 101.331,03 | $ -
1/01/2016( 25/01/2016] 25 19,68 29,520 29,520 0,07 $ - $ 862.638,00 | $ - $ 1.472.040,00 | $ 15.288,59 | $ 116.619,62 | $ -
26/01/2016 31/01/2016 6 19,68 29,520 29,520 0,07] $ 78.554,00 | $ 941.192,00 | $ - $ 1.472.040,00 | $ 4.003,39 | $ 120.623,01 | $ -
1/02/2016( 25/02/2016] 25 19,68 29,520 29,520 0,07 $ - $ 941.192,00 | $ - $ 1.472.040,00 | $ 16.680,81 | $ 137.303,82 | $ -
26/02/2016( 29/02/2016 4 19,68 29,520 29,520 0,07] $ 79.634,00 | $ 1.020.826,00 |$ - $ 1.472.040,00 | $ 2.894,75 | $ 140.198,57 | $ -
1/03/2016( 25/03/2016] 25 19,68 29,520 29,520 0,07 $ - $ 1.020.826,00|$ - $ 1.472.040,00 | $ 18.092,17 | $ 158.290,74 | $ -
26/03/2016( 31/03/2016 6 19,68 29,520 29,520 0,07] $ 80.744,00 | $ 1.101.570,00 | $ - $ 1.472.040,00 | $ 4.685,57 | $ 162.976,31 | $ -
1/04/2016( 25/04/2016] 25 20,54 30,810 30,810 0,07 $ - $ 1.101.57000$ - $ 1.472.040,00 | $ 20.271,49 | $ 183.247,80 | $ -
26/04/2016( 30/04/2016 5 20,54 30,810 30,810 0,07] $ 81.854,00 | $ 1.183.424,00|% - $ 1.472.040,00 | $ 4.355,56 | $ 187.603,36 | $ -
1/05/2016( 25/05/2016] 25 20,54 30,810 30,810 0,07 $ 1.18342400(% - $ 1.472.040,00 | $ 21.777,80 [ $ 209.381,16 | $ -
26/05/2016( 31/05/2016 6 20,54 30,810 30,810 0,07] $ 82.994,00 | $ 1.266.418,00|% - $ 1.472.040,00 | $ 5.593,22 | $ 21497439 | $ -
1/06/2016( 25/06/2016] 25 20,54 30,810 30,810 0,07 $ - $ 1.26641800(% - $ 1.472.040,00 | $ 23.305,09 | $ 238.279,47 | $ -




26/06/2016( 30/06/2016 5 20,54 30,810 30,810 0,07] $ 84.164,00 | $ 1.350.582,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 4.970,78 | $ 243.250,25 | $
1/07/2016( 25/07/2016] 25 21,34 32,010 32,010 0,08 $ - $ 1.350.582,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 25.699,28 | $ 268.949,53 | $
26/07/2016( 31/07/2016 6 21,34 32,010 32,010 0,08] $ 85.334,00 | $ 1.435.916,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 6.557,53 | $ 275.507,06 | $
1/08/2016( 25/08/2016] 25 21,34 32,010 32,010 0,08 $ - $ 1.435916,00( 9% $ 1.472.040,00 | $ 27.323,04 [ $ 302.830,10 | $
26/08/2016( 31/08/2016 6 21,34 32,010 32,010 0,08] $ 86.504,00 | $ 1.522.420,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 6.952,58 | $ 309.782,67 | $
1/09/2016( 25/09/2016] 25 21,34 32,010 32,010 0,08 $ - $ 1.522.420,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 28.969,06 | $ 338.751,74 | §
26/09/2016( 30/09/2016 5 21,34 32,010 32,010 0,08] $ 87.704,00 | $ 1.610.124,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 6.127,58 | $ 344.879,32 | $
1/10/2016( 25/10/2016] 25 21,99 32,985 32,985 0,08 $ - $ 1.610.124,00| $ $ 1.472.040,00 | $ 31.450,08 | $ 376.329,40 | $
26/10/2016 31/10/2016 6 21,99 32,985 32,985 0,08] $ 88.934,00 | $ 1.699.058,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 7.964,93 | $ 384.294,33 | $
1/11/2016( 25/11/2016] 25 21,99 32,985 32,985 0,08 $ - $ 1.699.058,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 33.187,20 | $ 417.481,53 | $
26/11/2016( 30/11/2016 5 21,99 32,985 32,985 0,08] $ 90.164,00 | $ 1.789.222,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 6.989,67 | $ 42447120 | $
1/12/2016( 25/12/2016] 25 21,99 32,985 32,985 0,08 $ - $ 1.789.222,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 34.948,35 | $ 459.419,54 | $
26/12/2016( 31/12/2016 6 21,99 32,985 32,985 0,08] $ 91.424,00 | $ 1.880.646,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 8.816,19 | $ 468.235,73 | $
1/01/2017| 25/01/2017] 25 22,34 33,510 33,510 0,08 $ - $ 1.880.646,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 37.242,03 | $ 505.477,75 | $
26/01/2017( 31/01/2017 6 22,34 33,510 33,510 0,08] $ 92.684,00 | $ 1.973.330,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 9.378,58 | $ 514.856,34 | $
1/02/2017| 25/02/2017] 25 22,34 33,510 33,510 0,08 $ - $ 1.973.330,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 39.077,43 | $ 553.933,76 | $
26/02/2017( 28/02/2017 3 22,34 33,510 33,510 0,08] $ 93.974,00 | $ 2.067.304,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 4.912,60 | $ 558.846,37 | $
1/03/2017| 25/03/2017| 25 22,34 33,510 33,510 0,08 $ - $ 2.067.304,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 40.938,37 | $ 599.784,74 | $
26/03/2017( 31/03/2017 6 22,34 33,510 33,510 0,08] $ 95.294,00 | $ 2.162.598,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 10.278,11 | $ 610.062,85 | $
1/04/2017| 25/04/2017] 25 22,33 33,495 33,495 0,08 $ - $ 2.162.598,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 42.808,80 | $ 652.871,66 | $
26/04/2017( 30/04/2017 5 22,33 33,495 33,495 0,08] $ 96.614,00 | $ 2.259.212,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 8.94426 | $ 661.815,92 | $
1/05/2017| 25/05/2017| 25 22,33 33,495 33,495 0,08 $ - $ 2.259.212,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 4472129 | $ 706.537,20 | $
26/05/2017( 31/05/2017 6 22,33 33,495 33,495 0,08] $ 97.964,00 | $ 2.357.176,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 11.198,52 | § 71773572 | §
1/06/2017| 25/06/2017| 25 22,33 33,495 33,495 0,08 $ - $ 2.357.176,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 46.660,49 | $ 764.396,21 | $
26/06/2017( 30/06/2017 5 22,33 33,495 33,495 0,08] $ 99.314,00 | $ 2.456.490,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 9.72528 | $ 774.121,50 | $
1/07/2017| 25/07/2017| 25 21,98 32,970 32,970 0,08 $ - $ 2.456.490,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 47.962,90 | $ 822.084,40 | $
26/07/2017( 31/07/2017 6 21,98 32,970 32,970 0,08] $ 100.694,00 | $ 2.557.184,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 11.982,95 | § 834.067,35 | $
1/08/2017| 25/08/2017| 25 21,98 32,970 32,970 0,08 $ - $ 2.557.184,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 49.928,95 | $ 883.996,30 | $
26/08/2017( 31/08/2017 6 21,98 32,970 32,970 0,08] $ 102.104,00 | $ 2.659.288,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 12.461,41 | § 896.457,70 | $
1/09/2017 3/09/2017 3 21,98 32,970 32,970 0,08 $ - $ 2.659.288,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 6.230,70 | $ 902.688,41 | $
4/09/2017| 30/09/2017| 27 21,98 32,970 32,970 0,08[$  1.840.712,00] $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 94.891,37 [ $ 997.579,78 | $
1/10/2017| 31/10/2017] 31 21,15 31,725 31,725 0,08 $ - $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 105.351,27 | § 1.102.931,04 | $
1/11/2017| 30/11/2017] 30 20,96 31,440 31,440 0,07 $ - $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 101.151,13 | § 1.204.082,18 | §
1/12/2017| 31/12/2017] 31 20,77 31,155 31,155 0,07 $ - $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 103.692,62 | $ 1.307.774,79 | §
1/01/2018| 31/01/2018] 31 20,69 31,035 31,035 0,07 $ - $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 103.342,51 | § 1.411.117,30 | §
1/02/2018| 28/02/2018| 28 21,01 31,515 31,515 0,08 $ - $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 94.604,79 | $ 1.505.722,09 | §
1/03/2018| 31/03/2018] 31 20,68 31,020 31,020 0,07 $ - $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 103.298,72 | $ 1.609.020,82 | $
1/04/2018| 30/04/2018| 30 20,48 30,720 30,720 0,07 $ - $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 99.118,03 | $ 1.708.138,84 | §
1/05/2018| 31/05/2018] 31 20,44 30,660 30,660 0,07( $ - $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 102.246,37 | $ 1.810.385,21 | §
1/06/2018| 30/06/2018| 30 20,28 30,420 30,420 0,07 $ - $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 98.267,60 | $ 1.908.652,81 | §
1/07/2018| 31/07/2018] 31 20,03 30,045 30,045 0,07( $ - $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 100.441,88 | § 2.009.094,69 | $
1/08/2018| 31/08/2018] 31 19,94 29,910 29,910 0,07 $ - $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 100.044,64 | $ 2.109.139,33 | $
1/09/2018| 30/09/2018| 30 19,81 29,715 29,715 0,07 $ - $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 96.261,40 | $ 2.205.400,73 | $
1/10/2018| 31/10/2018] 31 19,63 29,445 29,445 0,07( $ - $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 98.673,19 | $ 2.304.073,92 | $




1/11/2018| 30/11/2018] 30 19,49 29,235 29,235 0,07 $ $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 94.889,24 | $ 2.398.963,16 | $
1/12/2018| 31/12/2018 31 19,4 29,100 29,100 0,07 $ $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 97.652,48 | $ 2.496.615,64 | $
1/01/2019 31/01/2019 31 19,16 28,740 28,740 0,07 $ $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 96.584,50 | $ 2.593.200,14 | $
1/02/2019| 28/02/2019| 28 19,7 29,550 29,550 0,07 $ $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 89.404,27 | $ 2.682.604,41 | $
1/03/2019f 31/03/2019 31 19,37 29,055 29,055 0,07 $ $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 97.519,15 | $ 2.780.123,56 | $
1/04/2019| 30/04/2019| 30 19,32 28,980 28,980 0,07 $ $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 94.158,21 | $ 2.874.281,77 | $
1/05/2019 31/05/2019 31 19,34 29,010 29,010 0,07 $ $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 97.385,77 | $ 2.971.667,53 | $
1/06/2019| 30/06/2019| 30 19,3 28,950 28,950 0,07 $ $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 94.072,11 | $ 3.065.739,65 | $
1/07/2019 31/07/2019 31 19,28 28,920 28,920 0,07 $ $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 97.118,86 | $ 3.162.858,51 | $
1/08/2019 31/08/2019 31 19,32 28,980 28,980 0,07 $ $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 97.296,82 | $ 3.260.155,33 | $
1/09/2019| 30/09/2019| 30 19,32 28,980 28,980 0,07 $ $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 94.158,21 | $ 3.354.313,54 | $
1/10/2019f 31/10/2019 31 19,1 28,650 28,650 0,07 $ $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 96.317,03 | $ 3.450.630,57 | $
1/11/2019| 30/11/2019| 30 19,03 28,545 28,545 0,07 $ $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 92.907,83 | $ 3.543.538,41 | $
1/12/2019 31/12/2019 31 18,91 28,365 28,365 0,07 $ $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 95.468,84 | $ 3.639.007,24 | $
1/01/2020{ 31/01/2020f 31 18,77 28,155 28,155 0,07 $ $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 94.842,65 | $ 3.733.849,89 | $
1/02/2020{ 29/02/2020| 29 19,06 28,590 28,590 0,07 $ $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 89.936,13 | $ 3.823.786,03 | $
1/03/2020f 31/03/2020f 31 18,95 28,425 28,425 0,07 $ $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 95.647,56 | $ 3.919.433,59 | $
1/04/2020| 30/04/2020f 30 18,69 28,035 28,035 0,07 $ $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 91.436,48 | $ 4.010.870,07 | $
1/05/2020f 31/05/2020f 31 18,19 27,285 27,285 0,07 $ $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 92.237,49 | $ 4.103.107,56 | $
1/06/2020| 30/06/2020f 30 18,12 27,180 27,180 0,07 $ $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 88.956,65 | $ 4.192.064,21 | $
1/07/2020 31/07/2020f 31 18,12 27,180 27,180 0,07 $ $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 91.921,87 | $ 4.283.986,08 | $
1/08/2020f 31/08/2020f 31 18,29 27,435 27,435 0,07 $ $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 92.687,92 | $ 4.376.674,00 | $
1/09/2020| 30/09/2020f 30 18,35 27,525 27,525 0,07 $ $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 89.959,28 | $ 4.466.633,28 | $
1/10/2020f 31/10/2020f 31 18,09 27,135 27,135 0,07 $ $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 91.786,53 | $ 4.558.419,81 | $
1/11/2020{ 30/11/2020f 30 17,84 26,760 26,760 0,06 $ $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 87.732,39 | $ 4.646.152,20 | $
1/12/2020f 31/12/2020f 31 17,46 26,190 26,190 0,06 $ $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 88.933,22 | $ 4.735.085,43 | $
1/01/2021| 31/01/2021 31 17,32 25,980 25,980 0,06 $ $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 88.296,26 | $ 4.823.381,69 | $
1/02/2021| 24/02/2021 24 17,54 26,310 26,310 0,06 $ $ 4.500.000,00 | $ $ 1.472.040,00 | $ 69.132,95 | $ 4.892.514,64 | $

TOTAL CAPITAL

SALDO INTERESES DE PLAZO

TOTAL INTERESES DE MORA
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES

$ 4.500.000,00

1.472.040,00

4.892.514,64

$ 10.864.554,64

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO CON CORTE AL 24-02-2021 POR LA SUMA DE DIEZ MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA'Y CUATRO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS
CON SESENTAY CUATRO CENTAVOS ($ 10.864.554,64) MONEDA LEGAL
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